
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.0201 
Processo Administrativo Nº 2023.07.31.02 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 

PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 
Data de Publicação: 03/08/2023 17:31:08 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 16:29:32 
LOTE 1 - BANHEIROS QUIMICOS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: LOCAGAO DE BANHEIROS QUIMICOS - Locação de banheiro quimico individual, portati, com montagem, manutencéo 

diaria e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto transltcido, dimensões minimas de 1,16m de frente x 1,22m de 

fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejeto, porta papel higiénico, fechamento com identificação de ocupado, para publico 

Valor Total: 58.000,00 em geral 
Quantidade: 580 Valor Unit.: 100,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA 

Descrição: LOCAGAO DE BANHEIROS QUIMICO! 
individual, portateis, para deficientes fisicos usu 

Quantidade: 58 Valor Unit.: 90,00 

Modelo: PROPRIA 

'S PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS - Locação de banheiro quimico 

ios de cadeiras de rodas, com montagem, manutengéo diária e desmontagem, em 

polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimens&es padrões, que permitam a movimentagéo da cadeira de rodas do 

usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessdrios de seguranças que atendam as exigéncias 

previstas em normas técnicas aprovadas pelos Órgãos oficiais competentes 
Valor Total: 5.220,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E — 131 22.853.186/0001-64 188.016,86 63.220,00 Sim 

2 HALLYSON GOMES BICA 125 13.114.686/0001-93 15&016,%6\ 63.800,00 0,92 Sim 

3 A. L. PARENTE E SILVA LOCACOES LTDA 076 27.945.495/0001-88 188.016,86 69.990,00 9,70 Sim 

4 VENUS SERVICOS E 084 32.744.002/0001-81 188.016,86 70.180,00 0,27 Sim 

5 S STANISLAU DA SILVA ME 007 14.579.942/0001-80 188.016,86 71.399,00 1,74 sim 

6 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 034 02.002.373/0001-27 188.016,86 75.499,00 5,74 Sim 

7 FMAX ENGENAHRIA E SERVICOS LTDA 081 73.892.259/0001-68 188.016,86 75.700,00 0,27 Sim 

8 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 080 35.959.058/0001-41 188.016,86 76.000,99 * 0,40 Sim 

9 T A FRANÇA SERVICOS-ME 013 24.964.064/0001-70 185.020,00 91.800,00 20,79 Sim 

10 C V TOME SERVICOS - ME 062 23.834.673/0001-42 188.016,86 91.900,00 0,11 Sim 

11 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 069 23.365.148/0001-25 188.016,86 93.800,00 2,07 Sim 

12 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 064 00.430.571/0001-66 187.978,00 94.000,00 0,21 Sim 

13 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIGOS 027 40.904.276/0001-19 184.730,00 94.000,01 0,00 Sim 

14 J C SERVICOS ADMINISTRATIVOS, 018 39.824.762/0001-48 188.016,86 94.500,00 0,53 Sim 

15 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELIME 067 01.771.703/0001-86 188.016,86 97.000,00 2,65 Sim 

16 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 091 27.105.515/0001-02 188.016,86 105.000,00 8,25 Sim 

17 MRC SERVIGOS E EMPREENDIMENTOS 038 27.015.710/0001-41 188.016,86 107.400,00 2,29 Sim 

18 STENIO PIERRE COSTA SILVA 086 28.027.121/0001-46 188.016,86 109.620,00 2,07 Sim 

19 DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS 137 29.983.460/0001-69 165.300,00 112.700,00 2,81 Sim 

20 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 087 22.594.152/0001-00 188.016,86 112.800,00 0,09 Sim 

21 TERRA FORTE LOCACOES 011 41.637.238/0001-00 114.840,00 114.840,00 1,81 Sim 

22 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 024 08.508.378/0001-02 187.978,00 144.199,00 25,57 sim 
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23 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 008 17.746.954/0001-40 184.730,00 144.240,00 0,03 Sim 

24 CONSTRUTORA LIMP.URB 028 40.014.017/0001-12 188.016,86 144.250,00 0,01 Sim 

25 P.A.C. PLUS SERVICOS LTDA 004 24.730.537/0001-75 159.616,00 149,983,50 3,97 Sim 

26 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 104 02.520.386/0001-98 185.020,00 157.800,00 5,21 Sim 

E PS SERVICOS LTDA 082 46.975.863/0001-85 188.016,86 167.900,00 0,06 Sim 

28 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 001 04.433.214/0001-02 182.338,66 182.338,66 1548 Sim 

29 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 048 08.272.030/0001-69 188.016,86 182.700,00 020 Sim 

30 MF PRODUGOES E LOCAGOES EIRELI — 083 26.722.490/0001-23 187.978,00 184.440,00 0.95 Sim 

31 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 051 30.892.220/0001-38 185.020,00 185.020,00 031 Sin? 

32 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 070 04.011.796/0001-39 188.016,86 188.016,86 1,62 Sim 

33 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 060 44.444.145/0001-57 188.016,86 188.016,86 0,00 Sim 

34 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 109 40.219.546/0001-52 188.016,86 188.016,86 0,00 Sim 

35 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA — 074 23.361.387/0001-07 188.016,86 188.016,86 0,00 Sim 

36 EDUARDO WAGNER FONTES DA SILVA 103 35.250.046/0001-43 63.800.000,00 63.800.000,00 33833,13 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

YEDILTON PRÇDUÇÓES & EVENTOS 032 09.596.268/0001-02 182.758,00 80.000,00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 16:29:32 
LOTE 2 - ESTRUTURA| 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM O ANEXO — Modelo: 
DO EDITAL 

Descrição: PALCO MEDIO PORTE - Locagéo de Palco em estrutura de aluminio coberto, medindo 12m de frente por 8m de fundo de 

área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em aluminio Q30 de 2m de 

largura por 8m de altura, piso em estrutura metdlica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preta, escada, 

/ com fechamento completo em tomo do palco em painel de 3x2 estrutura em metalon, revestido em madeira 

Quantidade: 11 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 77.000,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM O ANEXO  Modelo: 
DO EDITAL 

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - Locação de Palco em estrutura de aluminio coberto, medindo 10m de frente por 6m de 

fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em aluminio Q30 de 

2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metélica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, 

escada, com fechamento completo em tomo do palco em painel de 3x2 estrutura em metalom, revestido em madeira 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 5.022,00 Valor Total: 50.220,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM O ANEXO Modelo: 
DO EDITAL 

Descrição: PALCO MINI PORTE - Locação de Palco em estrutura de aluminio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente 

por 6m de fundo de &rea coberta de boca, estrutura para PA LINE em aluminio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de 

altura, piso em estrutura metélica, revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento 

completo em torno do palco em painel e metalon, revestido em madeira 

Quantidade: 13 Valor Unit.: 1.750,00 Valor Total: 22.750,00 

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: DE ACORDO COM O ANEXO  Modelo: 

DO EDITAL 

Descrição: LOCAGAO DE PRATICAVEIS - Locação com montagem e desmontagem de praticaveis medindo 1M x2M e altura 

ajustéavel. 
Quantidade: 112 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 10.080,00 

Item: 5 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM O ANEXO  Modelo: 
DO EDITAL 

Descrição: TABLADO - Tablado em estrutura de aluminio ou ferro galvanizado, com piso em compensado revestido, medindo 6m de 

largura por 4 m de comprimento e até 1m de altura. 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 14.000,00 
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Item: 6 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM O ANEXO Modelo: 
DO EDITAL 

Descrição: CAMARIM TIPO 1 - Locação de camarim montado em alumínio e ortonome, com 4m de frente por 4m de fundos coberto 

com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete 

cinza ou preto, climatizado 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 18.200,00 

Item: 7 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM O ANEXO Modelo: 

carpete cinza ou preto, climatizado 

DO EDITAL 

Descrição: CAMARIM TIPO 2 - Locação de 02 camarins montado em alumínio e ortonome, com 3m de frente por 3m de fundos 

coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em 

Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 25.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

= Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J C SERVIGOS ADMINISTRATIVOS, 061 39.824.762/0001-48 459.299,79 217.450,00 Sim 

2 MRC SERVIGOS E EMPREENDIMENTOS 106 27.015.710/0001-41 459.299,79 228.040,00 4,87 Sim 

3 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E — 146 22.853.186/0001-64 459.299,79 228.888,88 0,37 Sim 

4 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 024 00.430.571/0001-66 458.446,00 229.800,00 0,40 Sim 

5 VENUS SERVIGOS E 042 32.744.002/0001-81 459.299,79 231.000,00 0,52 Sim 

6 EDUARDO WAGNER FONTES DA SILVA 138 35.250.046/0001-43 437.460,00 249.850,00 8,16 Sim 

7 STENIO PIERRE COSTA SILVA 074 28.027.121/0001-46 459.299,79 250.440,00 0,24 Sim 

8 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 080 22.594.152/0001-00 459.299,79 275.400,00 9,97 Sim 

9 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 071 08.508.378/0001-02 459.230,00 299.900,00 8,90 Sim 

10 CONSTRUTORA LIMP.URB 014 40.014.017/0001-12 459.299,79 304.800,00 1,67 Sim 

11 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 050 02.520.386/0001-98 454.360,00 316.900,00 394 Sim 

12 P.A.C. PLUS SERVICOS LTDA 010 24.730.537/0001-75 360.319,00 318.183,00 0,40 Sim 

13 MF PRODUGOES E LOCAGOES EIRELI 020 26.722.490/0001-23 459.230,00 339.900,00 683 Sim 

14 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELIME 112 01.771.703/0001-86 459.299,79 350.000,05 2,97 Sim 

15 E.C. PRODUGOES LTDA - ME 049 17.746.954/0001-40 458.350,00 359.900,00 283 Sim 

16 TERRA FORTE LOCACOES 006 41.637.238/0001-00 360.140,00 360.140,00 0,07 Sim 

“ 7 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME 113 08.833.798/0001-64 459.299,79 434.200,00 20,56 Sim 

18 T A FRANGA SERVICOS-ME 062 24.964.064/0001-70 446.900,00 446.900,00 2,92 Sim 

19 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 032 44.444.145/0001-57 459.299,79 449.900,00 0,67 Sim 

20 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 086 04.433.214/0001-02 451.900,41 451.900,41 044 Sim 

21 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 114 23.361.387/0001-07 459.299,79 4509.299,79 1,64 Sim 

22 S STANISLAU DA SILVA ME 133 14.579.942/0001-80 459.299,79 459.299,79 0,00 Sim 

23 C V TOME SERVIÇOS - ME 040 23.834.673/0001-42 459.299,79 459.299,79 0,00 Sim 

24 HALLYSON GOMES BICA 046 13.114.686/0001-93 459.299,79 459.299,79 0,00 Sim 

25 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 144 40.219.546/0001-52 459.299,79 459.299,79 - 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS 063 29.983.460/0001-69 432.500,00 210.000,00 Sim 

FMAX ENGENAHRIA E SERVIGOS LTDA 070 73.892.259/0001-68 459.299,79 213.500,00 1,6667 — Sim 

ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 031 23.365.148/0001-25 459.299,79 213.900,00 0,1874 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 121 35.959.058/0001-41 459.299,79 217.000,99 14497 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS 008 09.596.268/0001-02 458.936,00 174.900,00 Sim 

V 
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LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 16:29:32 
LOTE 3 — ESTRUTURA |l 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: FECHAMENTO - Locação de fechamento fabricadas em ferro galvanizado, metalon e/ou compensado de 5mm com as 

seguintes dimensdes 3,00m por 2,00m 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 44,95 Valor Total: 11.237,50 

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: DISCIPLINADORES - Locação de disciplinadores em estrutura metalica galvanizada tipo cano ou metalon, com 2m de 

cumprimento por 1m de altura 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 27,86 Valor Total: 16.716,00 

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: PORTICO DE ENTRADA - Locação de 1 Pértico de Entrada 10m x 6m - Montada em Q30, com 10m de largura por 6m de 

altura, banner com informagdes do evento. 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.465,10 Valor Total: 11.720,80 

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: TENDA - locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 10X10 montada em feno galvanizado e lona 

Nigth&Day branca 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 818,01 Valor Total: 4.090,05 

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: TENDA - Locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 5X5 montada em feno galvanizado e lona 

Nigth&Day branca 

Quantidade: 157 Valor Unit.: 255,28 Valor Total: 40.078,96 

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: TENDA - locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 3X3 montada em feno galvanizado e lona 
Nigth&Day branca 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 160,93 Valor Total: 16.093,00 

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: LOCAGAO DE GRID (QUADRADO) 10MX6M - Grid 10m de largura x 6m de altura x 6m de fundo, com duas passadas, 4 

sleve em estrutura box truss de aluminio g-30 (diéria = 24 horas) 
Quantidade: 7 Valor Unit.; 1.631,59 Valor Total: 11.421,13 

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: LOCAGAO DE GRID (QUADRADO) 8MX5M - Grid 8m de largura x Sm de altura x5m de fundo, com duas passadas 4 

sleve em estrutura box truss de aluminio q-30 (didria = 24 horas) 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.198,72 Valor Total: 11.987,20 

Item: 9 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: LOCAGAO DE GRID (QUADRADO) 6MX4M - Grid 6m de largura x 4m de altura x 4m de fundo, 4 sleve em estrutura box 

truss de aluminio q-30 (diária = 24 horas) 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 794,71 Valor Total: 12.715,36 

Item: 10 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: LOCAGAO DE GRID (TRAVE) - Locação de grid box trusst Q20 tamanho de 3Mx2M. 

Quantidade: 58 Valor Unit.: 283,03 Valor Total: 16.415,74 

Item: 11 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrigéo: LOCAGAO DE GRID (TRAVE) - Locagéo de grid box trusst Q20 tamanho de 8Mx2,5M. 

Quantidade: 21 Valor Unit.: 566,06 Valor Total: 11.887,26 

Item: 12 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: LOCAGAO DE GRID (METRO LINEAR) - Locação de estrutura box trusst q30 com cubos e sleeve. 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 28,52 Valor Total: 14.260,00 

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: TOLDO DE MEDIO PORTE - Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 08Mx20M ou 160M quadrados, 

com duas quedas d'agua, montado em grid Q30 e coberto com lona nigth&day branca ou cinza. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.444,25 Valor Total: 13.777,00 

Item: 14 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: LOCAGAO DE CADEIRA PLASTICA - Cadeira Plastica, sem brago, empilhavel com capacidade minima de 80kg. 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 2.100,00 

B 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 016 02.002.373/0001-27 584.120,58 194.500,00 Sim 

2 FMAX ENGENAHRIA E SERVICOS LTDA 023 73.892.259/0001-68 584.120,58 196.000,00 077 Sim 

3 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 018 22.853.186/0001-64 584.120,58 198.900,00 1,48 Sim 

4 J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, 100 39.824.762/0001-48 584.120,58 214.000,00 7,59 Sim 

5 VENUS SERVIÇOS E 027 32.744.002/0001-81 584.120,58 214.700,00 033 Sim 

6 MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 028 27.016.710/0001-41 584.120,58 220.200,00 2,56 Sim 

7 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 133 08.508.378/0001-02 582.900,00 260.000,00 18,07 Sim 

8 S STANISLAU DA SILVA ME 084 14.579.942/0001-80 584.120,58 268.000,00 3,08 Sim 

9 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 091 23.365.148/0001-25 584.120,58 269.000,00 0,37 Sim 

10 DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS 105 29.983.460/0001-69 561.350,00 270.000,99 0,37 Sim 

11 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 087 00.430.571/0001-66 577.550,00 288.400,00 6,81 Sim 

12 TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS 011 40.904.276/0001-19 565.190,00 299.600,00 388 Sim 

13 STENIO PIERRE COSTA SILVA 030 28.027.121/0001-46 584.120,58 299.650,00 0,02 Sim 

14 P.A.C. PLUS SERVICOS LTDA 139 24.730.537/0001-75 495.895,00 300.010,00 012 Sim 

15 CONSTRUTORA LIMP.URB 049 40.014.017/0001-12 584.120,58 319.100,00 6,36 Sim 

16 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 061 27.105.515/0001-02 584.120,58 320.000,00 0,28 Sim 

17 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 121 22.594.152/0001-00 584.120,58 350.400,00 9,50 Sim 

18 E.C. PRODUGOES LTDA - ME 042 17.746.954/0001-40 580.020,00 389.950,00 11,29 Sim 

19 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELIME 141 01.771.703/0001-86 584.120,58 395.700,00 147 Sim 

20 ADRIANO DOS SANTOS JALES 062 07.115.086/0001-47 408.837,28 408.837,28 3,32 Sim 

21 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 006 02.520.386/0001-98 572.430,00 438.200,00 718 Sim 

22 TERRA FORTE LOCAGOES 073 41.637.238/0001-00 438.300,00 438.300,00 0,02 Sim 

23 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 026 26.722.490/0001-23 582.900,00 498.000,00 13,62 sim 

24 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 057 08.272.030/0001-69 584,120,58 499.999,00 0,40 sim 

25 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 126 44.444.145/0001-57 584.120,58 500.000,00 0,00 Sim 

26 PS SERVICOS LTDA 138 46.975.863/0001-85 584.120,58 525.000,00 5,00 Sim 

27 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME 054 08.833.798/0001-64 584.120,58 560.222,22 871 Sim 

28 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 024 04.433.214/0001-02 566.584,20 566.584,20 114 sim 

29 EDUARDO WAGNER FONTES DA SILVA — 056 35.250.046/0001-43 569.360,00 569.360,00 0,49 Sim 

30 C V TOME SERVIÇOS - ME 005 23.834.673/0001-42 584.120,58 584.120,58 2,59 Sim 

31 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 143 04.011.796/0001-39 584.120,58 584.120,58 0,00 Sim 

32 HALLYSON GOMES BICA 078 13.114.686/0001-93 584.120,58 584.120,58 0,00 Sim 

33 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 109 40.219.546/0001-52 584.120,58 584.120,58 0,00 Sim 

34 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 015 23.361.387/0001-07 584.120,58 584.120,58 0,00 Sim 

35 TA FRANÇA SERVIÇOS-ME 103 24.964.064/0001-70 586.070,00 586.070,00 033 sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS 085 09.596.268/0001-02 583.188,00 162.900,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 16:29:32 
LOTE 4 - SONORIZAGAO E ILUMINAGAO 

VALORES UNITARIOS FINAIS n 
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Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - Kit composto de: 01 console digital 48 bits com 48 entradas xIr balanceadas e 48 

saídas xlr balanceadas mínimo de 24 faders físicos em sua superficie. 8 grupos de dca 01 equalizador gráfico de 31 bandas com 

variação em +/- 15db por banda, resposta de frequência de 20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saídas balanceadas 08 

gerenciador de caixas acústicas digital de 24 bits / 96 khz trabalhando em faixa dinâmica de até 115db com 2 ou 4 entradas e mínimo 

de 6 saídas com ajustes individuais de delay, ganho e fase 01 sistema de p.a com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas 

ou passivas com no mínimo 2 vias. Cobertura de 100º horizontal e 15º vertical. Resposta de frequéncias de 60hz a 16khz. 

Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro de 130 a 133 db spl por caixa. 04 caixas de sub-woofers 

ativos ou passivos com transdutores de 18" resposta de frequências de 20hz a 150khz. Spl máximo entre 99 a 101 db-spl, ou caixas 

ativas de 2 vias bi amplificados classe d. Cobertura de 90º horizontal e 60º vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. 

Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl. Uso de software para alinhamento e 

acoplamento do sistema 08 tripés para caixas acústicas 04 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90º 

horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 

metro em 120 a 130 db spl 06 microfones dinâmicos de bobina mével com resposta de frequências de de 50hz a 15khz padrão polar 

cardioide. Impedância nominal entre 150 e 300 ohms sensibilidade @ 1khz, tensão de circuito aberto -54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal 

= 94 db-spl com conector de áudio profissional xir de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastão sem fio com transmisséo em 

f digital 24 bits /48khz resposta de frequéncias de de 25hz a 15khz padrão polar cardioide com alcance de minimo 1000 fr 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 5.000,00 Valor Total: 20.000,00 

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrigao: SONORIZAGAO DE MEDIO PORTE - Kit composto de: 01 console digital 24 bits com 32 entradas xir balanceadas e 16 

saidas xlr balanceadas minimo de 24 faders fisicos em sua superficie. 8 grupos de dca 01 equalizador gréfico de 31 bandas com 

variag&o em +/- 15db por banda, resposta de frequéncia de 20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saidas balanceadas 08 

gerenciador de caixas acústicas digital de 24 bits / 96 khz trabalhando em falxa dinamica de até 115db com 2 ou 4 entradas e minimo 

de 6 saidas com ajustes individuais de delay, ganho e fase 01 sistema de p.a com 4 unidades de caixas de altas frequéncias ativas 

ou passivas com no minimo 2 vias. Cobertura de 100° horizontal e 15° vertical. Resposta de frequéncias de 60hz a 16khz. 

Capacidade de press&o sonora a 1 watt de poténcia medido a 1 metro de 130 a 133 db spl por caixa. 04 caixas de sub-woofers 

ativos ou passivos com transdutores de 18" resposta de frequéncias de 20hz a 150khz. Spl máximo entre 99 a 101 db-spl, ou caixas 

ativas de 2 vias bi-amplificados classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequéncias de 50hz a 16khz. 

Capacidade de pressão sonora a 1 watt de poténcia medido a 1 metro em 120 a 130 db spl. Uso de software para alinhamento e 

acoplamento do sistema 08 tripés para caixas acústicas 04 caixas ativas de 2 vias bl amplificadas classe d. Cobertura de 90° 

horizontal e 60° vertical resposta de frequéncias de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de poténcia medido a 1 

metro em 120 a 130 db spl 06 microfones dindmicos de bobina mével com resposta de frequéncias de de 50hz a 15khz padréo polar 

cardioide. Impedancia nominal entre 150 e 300 ohms sensibilidade @ 1khz, tensão de circuito aberto -54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal 

= 94 db-spl com conector de áudio profissional Xir de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastão sem fio com transmissao em 

f digital 24 bits /48khz resposta de frequéncias de de 25hz a 15khz padrao polar cardioide com alcance de minimo 1000 fr 

Quantidade: 17 Valor Unit.: 3.694,11 Valor Total: 62.799,87 

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Kit composto de: 01 console digital com 32 entradas xIr balanceadas e 32 

saidas auxiliares 01 equalizador gréfico de 31 bandas com variação em +/- 15db por banda, resposta de frequéncia de 20hz a 20 khz 

0/0,0 db com entradas e saidas balanceadas 08 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° 

vertical resposta de frequéncias de 50hz a 16khz. Capacidade de press&o sonora a 1 watt de poténcia medido a 1 metro em 120 a 

130 db spl 08 tripés para caixas acusticas 01 leitor de midias em cd e usb com display progressivo e regressivo 10 microfones 

dinamicos de bobina mével com resposta de frequéncias de 50hz a 15khz padréo polar cardioide. Impedancia nominal entre 150 e 

300 ohms sensibilidade @ 1khz, tens3o de circuito aberto -54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal = 94 db-spl com conector de audio 

profissional xlr de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastao sem fio com transmissZo em rf digital 24 bits /48khz resposta de 

frequéncias de de 25hz a 15khz padréo polar cardioide com alcance de minimo 1000 frequéncias selecionaveis 01 kit com 04 

pedestais grandes para microfone com extensor, e 4 pedestais de mesa 01 cabo de ac com proteção emborrachada com no mfnimo 

50 metros 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido 

com 4 saldas e 4 fones com impedancia de 60 ohms com faixa de frequéncia de 20hz a 20 khz 

Quantidade: 13 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 13.000,00 

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: SONORIZAGAO DE MINI PORTE - Locação de sistema de som composta de 01 mesa de som de 12 canais master. 

equalizador grafico estéreo 1/3/3 "q" constante, 04 canais de gates, sistema de pa com 03 vias ativas compostas de 02 caixas 

acústicas subgraves, 02 caixas acsticas médios. 01 amplificador de 4000 w rms 02 ohms, 01 amplificador de 3200 w rms 02 ohms. 

01 amplificador de 1200 w rms, 01 menitores 800 watts passivo. 01 amplificador de 3200 w_rms. 01 microfone sem fio, 03 microfones 

dinamicos para voz, 2 pedestais. cd player. 06 direct box sistema de ac compativel com equipamento solicitado com proteção 

emborrachado. com tenséo de 220 e 110v, aterramento com vara de cobre de 1.5 metros. 

Quantidade: 97 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 48.500,00 
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Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - 24 refletores par led com 56 leds de 3w ou Superior com mínimo 5 

canais dmx. 18 refletores parabólicos. Aluminizado (par) com lâmpadas par 64 de Foco 1,2 e 5 e porta gelatina. 14 Muving loghte. 01 

controlador de 4 universos dmx com 2.048 canais ou superior reprodução de 450 memórias e entrada usb para salvar, carregar ou 

inserir dados. 02 rack dimmer dmx de 12 canais com 4000w por canal. Tensão de trabalho em 380v ou 220v com disjuntores de 

proteção por Canal. 04 refletores elipsoidal de 575w com Controle de foco e zoom, ajuste variável de abertura de 25 a 50 graus, 

porta Gelatina, porta gobo, aba corta foco e Alca de ajuste. 02 canhao seguidor com lâmpada hmi 1200w 04 strobo dmx 5 canais 

com 3000w 02 refletores mini brut de 6lâmpadas dwe 650 120v. 60m de box truss de alumínio em perfil de 30cm x 30cm com 

tamanhos de acordo com a Aplicação. 04 sleeve block de alumínio atendendo Furos de 120mm /150mm com rodízios em Nylon - 04 

bases de alumino 75x75 - 04 paus de carga para talha manual - 04 talhas manuais com capacidade de 1000kg e 5 metros de 

elevaçãomínima 02 maquinas de fumaça dmx de 3000w 12 refletores tipo set light de 500w com Porta gel 10 refletores vapor 

metálico de 400w - 01 splitter dmx com 2 entradas e 8 saídas Isoladas 04 moving light tipo spot com pan e tilt de 540 a 280 graus 

minimo 2 discos de gobo e Cor. Prisma, zoom óptico e focus. 16 canais Dmx ou superior. 04 moving light tipo 5r com pan e tilt de 540 

a 280 graus mínimo 2 discos de gobo e Cor. Prisma, zoom óptico e focus. 16 canais Dmx ou superior. - 01 main power trifásico de 

500a com Entrada em conectores tipo camlock 380volts fase+fase. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 

5410 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 4.000,00 Valor Total: 60.000,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - 08 refletores par led com 56 leds de 3w Ou superior com mínimo 5 canais 

dmx. 12 refletores parabólicos aluminizado (par) com lâmpadas par 64 de foco 1,2 e 5 e Porta gelatina. 06 Muving lihte. 01 

controlador dmx com 128 canais 24 faders por página. 02 rack dimmer dmx de 12 canais com 4000w por canal. Tensão de trabalho 

em 380v ou 220v com disjuntores de proteção por Canal. 02 refletores elipsoidal de 575w com Controle de foco e zoom, ajuste 

variável de abertura de 25 a 50 graus, porta Gelatina, porta gobo, aba corta foco e Alca de ajuste. - 02 refletores mini brut de 

6lampadas Dwe 850 120v - 40m box truss de alumínio em perfil de 30cm x 30cm com tamanhos de acordo com a Aplicagéo. 04 

sleeve block de aluminio atendendo Furos de 120mm /150mm com rodizios em Nylon. 04 bases de alumino 75x75 - 04 paus de 

carga para talha manual. 04 talhas manuais com capacidade de 1000kg e 5 metros de elevação minima - 01 maquina de fumaga 

dmx de 3000w - 08 refletores tipo set light de 500w com porta gel 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 15.000,00 

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrig&o: KIT MINI LUZ - Luz par led (8und), mesa, cabos e 02 moving 

Quantidade: 33 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 13.200,00 

CLASSIFICAGAO 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOSE — 084 22.853.186/0001-64 836.400,32 232.499,87 Sim 

2 ADRIANO DOS SANTOS JALES 071 07.115.086/0001-47 589.478,99 270.000,00 16,13 Sim 

3 FMAX ENGENAHRIA E SERVICOS LTDA 108 73.892.259/0001-68 836.400,32 275.000,00 1,85 Sim 

4 PATRICK HIPERIDIS MEDRADO 076 42.345.992/0001-39 835.489,00 278.000,00 1,09 Sim 

5 VENUS SERVICOS E 100 32.744.002/0001-81 836.400,32 307.900,00 10,76 Sim 

6 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 015 23.365.148/0001-25 836.400,32 379.000,00 23,09 Sim 

7 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 034 00.430.571/0001-66 832.990,00 419.800,00 10,77 Sim 

8 MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 148 27.015.710/0001-41 836.400,32 420.500,00 0,17 Sim 

9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 018 22.594.152/0001-00 836.400,32 501.000,00 19,14 Sim 

10 CONSTRUTORA LIMP.URB 065 40.014.017/0001-12 836.400,32 546.000,00 8,98 Sim 

11 DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS 031 29.983.460/0001-69 807.500,00 550.000,00 0,73 Sim 

12 STENIO PIERRE COSTA SILVA 032 28.027.121/0001-46 836.400,32 563.700,00 2,49 Sim 

13 E.C. PRODUGOES LTDA - ME 110 17.746.954/0001-40 834.060,00 $598.900,00 6,24 Sim 

14 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELIME 051 01.771.703/0001-86 836.400,32 599.000,00 0,02 Sim 

15 J C SERVIGOS ADMINISTRATIVOS, 025 39.824.762/0001-48 836.399,98 600.000,00 0,17 Sim 

16 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 036 02.520.386/0001-98 825.750,00 625.900,00 4,32 Sim 

17 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 011 08.508.378/0001-02 836.299,00 626.000,00 0,02 Sim 

18 P.A.C. PLUS SERVICOS LTDA 134 24.730.537/0001-75 704.270,00 627.224,25 0,20 sim 

19 TERRA FORTE LOCAÇOES 081 41.637.238/0001-00 651.100,00 651.100,00 3.81 Sim 

20 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME 085 08.833.798/0001-64 836.400,32 799.222,00 22,75 Sim 
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21 KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA DOS 44.444.145/0001-57 836.400,32 800.000,00 0,10 sim 

22 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 070 26.722.490/0001-23 836.299,00 810.000,00 1,25 Sim 

23 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 133 04.433.214/0001-02 811.306,99 811.306,99 0,16 Sim 

24 EDUARDO WAGNER FONTES DA SILVA — 028 35.250.046/0001-43 822.666,99 822.666,99 140 Sim 

25 TA FRANÇA SERVIÇOS-ME 126 24.964.064/0001-70 824.900,00 824.900,00 0,27 Sim 

26 BRASITUR EVENTOS E TURISMOLTDA — 067 23.361.387/0001-07 836.400,32 836.400,32 1,39 Sim 

27 C V TOME SERVICOS - ME 114 23.834.673/0001-42 836.400,32 836.400,32 0,00 Sim 

28 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 087 40.219.546/0001-52 836.400,32 836.400,32 0,00 Sim 

29 HALLYSON GOMES BICA 027 13.114.686/0001-93 836.400,32 836.400,32 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS 115 09.596.268/0001-02 835.501,00 835.501,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 16:29:32 
LOTE 5 - TELOES E FILMAGENS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: TELAO DE LED TIPO 1 - Locação de tela de led sendo painel de alta resolugéo, com dimensdes de 3 x 4 metros, com 

processador de video, estrutura em q30. Cabos e acessérios e técnicos de projeção 

Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 27.500,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: TELÃO DE LED TIPO 2 - Locação de tela de led, sendo painel de alta resolução, com dimensões mínima de 2 x 3, com 

processador de vídeo, estrutura em q30, cabos e acessórios e técnicos de projeção 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 15.200,00 

Iltem: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: TELÃO DE PROJEÇÃO - Locação com montagem e desmontagem de sistema de vídeo composto de 01 telão de 200 

polegadas, estrutura de sustentação em alumínio q30, 01 projetores de 5000 insimules, com transmissão simultânea. para exibição 

~—de imagens ao vivo, videos promocionais e logomarcas. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 8.000,00 

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: FILMAGEM - Profissionais capacitados e câmeras de gravação para captação de imagens e técnico especializados para 

realizar filmagens e transmissões do evento. 
Quantidade: 18 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 9.000,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 037 22.853.186/0001-64 203.133,30 59.700,00 Sim 

2 FMAX ENGENAHRIA E SERVICOS LTDA 067 73.892.259/0001-68 203.133,30 60.000,00 0,50 Sim 

3 VENUS SERVIÇOS E 098 32.744.002/0001-81 203.133,30 64.100,00 6,83 Sim 

4 PRISMA PRODUGAO MUSICAL LTDA 133 02.002.373/0001-27 203.133,30 66.800,00 4,21 sim 

5 PATRICK HIPERIDIS MEDRADO 073 42.345.992/0001-39 199.444,00 74.500,00 11,53 Sim 

6 CONSTRUTORA LIMP.URB 082 40.014.017/0001-12 203.133,30 99.600,00 33,69 Sim 

7 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 115 27.105.515/0001-02 203.133,30 99.900,00 0,30 Sim 

8 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 017 23.365.148/0001-25 203.133,30 100.000,00 0,10 Sim 

9 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 015 00.430.571/0001-66 202.000,00 103.300,00 3,30 Sim 

10 MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 113 27.015.710/0001-41 203.133,30 103.400,00 0,10 Sim 

11 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 056 02.520.386/0001-98 202.540,00 121.700,00 17,70 Sim 

1 
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12 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 137 22.594.152/0001-00 203.133,30 121.800,00 0,08 Sim 

13 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 097 40.904.276/0001-19 203.600,00 121.880,00 0,07 Sim 

14 E.C. PRODUGOES LTDA - ME 031 17.746.954/0001-40 202.780,00 147.440,00 20,97 Sim 

15 MF PRODUGOES E LOCAGOES EIRELI 147 26.722.490/0001-23 203.114,00 147.450,00 0,01 Sim 

16 STENIO PIERRE COSTA SILVA 085 28.027.121/0001-46 208.133,30 149.600,00 146 Sim 

17 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELIME 104 01.771.703/0001-86 203.133,30 151.000,01 0,94 Sim 

18 P.A.C. PLUS SERVICOS LTDA 038 24.730.537/0001-75 173.190,00 153.240,00 148 Sim 

19 DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS 088 20.983.460/0001-69 197.800,00 161.255,00 523 Sim 

20 TERRA FORTE LOCAGCOES 120 41.637.238/0001-00 166.400,00 166.400,00 3,19 Sim 

21 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 021 08.272.030/0001-69 203.133,30 188.000,00 12,98 Sim 

22 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME 066 08.833.798/0001-64 203.133,30 188.222,00 0,12 Sim 

23 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 117 08.508.378/0001-02 203.114,00 190.000,00 0,94 Sim 

24 EDUARDO WAGNER FONTES DA SILVA 071 35.250.046/0001-43 196.000,00 196.000,00 3,16 sim 

25 TA FRANÇA SERVIÇOS-ME 149 24.964.064/0001-70 196.500,00 196.500,00 0,26 Sim 

26 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 087 04.433.214/0001-02 197.039,14 197.039,14 0,27 Sim 

27 J C SERVIGOS ADMINISTRATIVOS, 029 39.824.762/0001-48 203.133,30 203.133,30 3,09 Sim 

28 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA — 124 23.361.387/0001-07 203.133,30 203.133,30 0,00 Sim 

29 C V TOME SERVICOS - ME 070 23.834.673/0001-42 203.133,30 203.133,30 0,00 Sim 

30 HALLYSON GOMES BICA 123 13.114.686/0001-93 203.133,30 203.133,30 0,00 sim 

31 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 039 04.011.796/0001-39 203.133,30 203.133,30 0,00 sim 

32 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 048 40.219.546/0001-52 203.133,30 203.133,30 0,00 sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS 101 09,596.268/0001-02 203.090,00 203.090,00 sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 16:29:33 
LOTE 6 - GERADORES ELÉTRICOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: STEMAC Modelo: STEMAC 

Descrição: GERADOR DE ENERGIA - Locação de grupos de geradores móveis, com capacidade mínima de 180 kva, trifásicos, 

tensão 440/380/220/110 vac, 60 fiz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de roído sonoro de 32 da, 1,5 metros, acoplado a um 

caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4 lances/25 metros 

flexíveis (85mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas 
fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com 
ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre nu 

16mm2 no minimo, com § metros com conectores 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.495,00 Valor Total: 37.375,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOSE — 011 22.853.186/0001-64 112.916,75 37.375,00 Sim 

2 VENUS SERVIÇOS E 017 32.744.002/0001-81 112.916,75 39.900,00 6.76 Sim 

3 PATRICK HIPERIDIS MEDRADO 142 42.345.992/0001-39 112.500,00 40.900,00 2,51 Sim 

4 FMAX ENGENAHRIA E SERVIGOS LTDA 089 73.892.259/0001-68 112.916,75 47.000,00 14,91 Sim 

5 T3 EXECUGOES E SERVICOS EIRELI 096 40.138.337/0001-84 100.000,00 50.000,00 638 Sim 

6 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 083 17.746.954/0001-40 112.500,00 59.790,00 19,58 sim 

] = 
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7 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 102 00.430.571/0001-66 112.500,00 59.800,00 0,02 Sim 

8 CONSTRUTORA LIMP.URB — 056 40.014.017/0001-12_112.916,75 67.540,00 12,94 Sim 

9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 131 22.594.152/0001-00 112,916,75 67.740,00 0,30 sim 

10 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 124 27.015.710/0001-41 112.916,75 70.000,01 3,34 Sim 

11 DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS 045 29.983.460/0001-69 112.500,00 75.000,00 714 Sim 

12 STENIO PIERRE COSTA SILVA 068 28.027.121/0001-46 112.916,75 80.000,00 6,67 Sim 

13 P.A.C. PLUS SERVICOS LTDA 008 24.730.537/0001-75 97.500,00 84.675,00 584 Sim 

14 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELIME 016 01.771.703/0001-86 112.916,75 89.000,00 511 Sim 

15 TERRA FORTE LOCAGOES 050 41.637.238/0001-00 97.500,00 97.500,00 9,55 Sim 

16 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 147 02.520.386/0001-98 112.500,00 101.000,00 3,59 Sim 

17 MF PRODUGOES E LOCAGOES EIRELI 129 26.722.490/0001-23 112.900,00 101.800,00 0,79 Sim 

18 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 041 08.508.378/0001-02 112.900,00 102.000,00 0,20 Sim 

19 J C SERVICOS ADMINISTRATIVOS, 078 39.824.762/0001-48 112.916,75 105.000,00 2,94 Sim 

20 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME 119 08.833.798/0001-64 112.916,75 109.528,00 431 Sim 

21 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 120 04.433.214/0001-02 108.529,00 109.529,00 0,00 Sim 

22 EDUARDO WAGNER FONTES DA SILVA 031 35.250.046/0001-43 112.500,00 112.500,00 2,71 Sim 

23 T A FRANGA SERVICOS-ME 028 24.964.064/0001-70 112.500,00 112.500,00 0,00 Sim 

24 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 012 40.219.546/0001-52 112.916,75 112.916,75 0,37 Sim 

25 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 128 23.361.387/0001-07 112.916,75 112.916,75 0,00 Sim 

26 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 143 23.365.148/0001-25 112.916,75 112.916,75 0,00 Sim 

27 CV TOME SERVIGOS - ME 047 23.834.673/0001-42 112.916,75 112.916.75 0,00 Sim 

28 HALLYSON GOMES BICA 079 13.114.686/0001-93 112.916,75 112.916,75 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

ADRIANO DOS SANTOS JALES 101 07.115.086/0001-47 79.041,50 30.000,00 Sim 

YEDILTON PRODUGOES & EVENTOS 010 09.596.268/0001-02 112.900,00 112.900,00 276,3333 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 16:29:33 
LOTE 7 — EQUIPE DE APOIO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: SERVICO Marca: EQUIPE DE APOIO Modelo: EQUIPE DE APOIO 

Descrição: EQUIPE DE APOIO DIURNO - Contratação de equipe desarmada, treinada, uniformizada e capacitada para execugéo de 
servigo de apoio aos eventos diurno, com experiéncia em eventos de grande porte 
Quantidade: 90 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 10.800,00 

Item: 2 Unidade: SERVICO Marca: EQUIPE DE APOIO Modelo: EQUIPE DE APOIO 

Descrição: EQUIPE DE APOIO NOTURNO - Contratagéo de equipe desarmada, treinada, uniformizada e capacitada para execução 
de servigo de apoio aos eventos noturno com experiéncia em eventos de grande porte 
Quantidade: 320 Valor Unit.: 147,00 Valor Total: 47.040,00 

Item: 3 Unidade: SERVICO Marca: PRODUTORA DE EVENTOS Modelo: PRODUTOR DE EVENTOS 
Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 1 - Contratag&o de empresa produtora de eventos de cunho cultural e de espetáculos 
artisticos com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o inicio da chegada da estrutura até o 
termino total do evento. Produzindo coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como 
nas atrações em uma equipe de 10 pessoas 
Quantidade: 13 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 14.300,00 
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Item: 4 Unidade: SERVIÇO 

Quantidade: 6 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Marca: PRODUTORA DE EVENTOS 

Valor Unit.: 551,50 

; Ã&&: 

Modelo: PRODUTORA DE EVENTOS 

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 2 - Contratação de empresa produtora de eventos de cunho cultural e de espetáculos 

artísticos com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o 

termino total do evento. Produzindo, coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como 

nas atrações em uma equipe de 5 pessoas. 
Valor Total: 3.309,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 136 22.853.186/0001-64 244.715,92 75.449,00 Sim 

2 FMAX ENGENAHRIA E SERVIÇOS LTDA — 010 73.892.259/0001-68 244.715,92 80.000,00 6,03 Sim 

3 VENUS SERVIÇOS E 086 32.744.002/0001-81 244.715,82 87.800,00 9,75 Sim 

4 TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS 014 40.904.276/0001-19 241.000,00 99.780,00 13,66 Sim 

5 PS SERVICOS LTDA 130 46.975.863/0001-85 244.715,92 99.800,00 0,01 sim 

6 T3 EXECUGOES E SERVIÇOS EIRELI 086 40.138.337/0001-84 244.450,00 99.900,00 0,10 Sim 

7 STENIO PIERRE COSTA SILVA 063 28.027.121/0001-46 244.715,92 114.200,00 14,31 Sim 

8 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 027 27.105.515/0001-02 244.715,92 119.900,00 4,99 Sim 

9 CONSTRUTORA LIMP.URB 093 40.014.017/0001-12 244.715,92 140.100,00 16,85 Sim 

10 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 061 27.015.710/0001-41 244.715,92 141.600,00 1,07 Sim 

11 X7E EMPREENDIMENTO EIREL| 131 22.594.152/0001-00 244.715,92 146.820,00 3,69 Sim 

12 DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS 076 29.983.460/0001-69 239.500,00 150.000,00 2,17 Sim 

13 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 013 23.365.148/0001-25 244.715,92 165.000,00 10,00 Sim 

14 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 146 17.746.954/0001-40 243.490,00 169.840,00 2,93 Sim 

15 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 081 43.480.473/0001-46 244.715,92 169.850,00 0,01 Sim 

16 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 098 02.520.386/0001-98 241.890,00 181.900,00 7,09 sim 

17 MF PRODUGOES E LOCAÇÕES EIRELI 036 26.722.490/0001-23 244.546,00 182.900,00 0,55 Sim 

18 P.A.C. PLUS SERVICOS LTDA 120 24.730.537/0001-75 207.590,00 183.454,73 0,30 Sim 

19 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 069 02.002.373/0001-27 244.715,92 188.000,00 2,48 Sim 

20 TERRA FORTE LOCAÇOES 016 41.637.238/0001-00 190.280,00 190.280,00 1,21 Sim 

21 J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, 068 39.824.762/0001-48 244.715,92 200.000,00 511 Sim 

22 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 145 08.508.378/0001-02 244.546,00 230.000,00 15,00 Sim 

23 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 149 04.433.214/0001-02 237.373,46 237.373,46 3,21 Sim 

24 T A FRANÇA SERVICOS-ME 042 24.964.064/0001-70 240.700,00 240.700,00 1,40 Sim 

25 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 135 23.361.387/0001-07 244.715,92 244.715,92 167 Sim 

26 HALLYSON GOMES BICA 012 13.114.686/0001-93 244.715,92 244.715,92 0,00 Sim 

27 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 022 40.219.546/0001-52 244.71592 244.715,92 0,00 Sim 

28 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 004 04.011.796/0001-39 244.715,92 244.715,92 0,00 Sim 

29 C V TOME SERVIÇOS - ME 110 23.834.673/0001-42 244.715,92 244.715,92 0,00 Sim 

30 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELIME 089 01.771.703/0001-86 244.715,92 244.715,92 0,00 Sim 

31 EDUARDO WAGNER FONTES DASILVA 105 35.250.046/0001-43 42.900.000,00 42.900.000,00 1743063 Sim - 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif{%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/08/2023 16:29:33 
LOTE 8 - ATRAGOES ’\ 

V 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

ftem: 1 Unidade: CACHE Marca: ATRAGAO REGIONAL DE Modelo: ATRAGAO REGIONAL DE 
MEDIO PORTE MEDIO PORTE 

Descrição: ATRAGAO REGIONAL DE MEDIO PORTE - Contratação de atração de renome regional de médio porte, artista ou banda 

com repertorio voltado para os ritmos de axé, forro, mpb ou pop rock. para realização de shows em praga pública com duração 

minima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessarios para sua apresentag&o. 

Quantidade: 19 Valor Unit.: 8.000,00 Valor Total: 152.000,00 

Item: 2 Unidade: CACHE Marca: ATRAGAO REGIONAL DE Modelo: ATRAGAO REGIONAL DE 
PEQUENO PORTE PEQUENO PORTE 

Descrição: ATRAGAO REGIONAL DE PEQUENO PORTE - Contratagao de atragao de renome regional de pequeno porte, artista ou 

banda com repertorio voltado para os ritmos de axé, forro, mpb ou pop rock. para realização de shows em praga publica com 

duração minima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessario para sua apresentagao. 

Quantidade: 19 Valor Unit.: 3.900,00 Valor Total: 74.100,00 

Item: 3 Unidade: CACHE Marca: ATRAGAO LOCAL DE GRANDE Modelo: ATRAGAO LOCAL DE 
PORTE GRANDE PORTE 

Descrição: ATRAGAO LOCAL DE GRANDE PORTE - Contratagdo de atração de renome local de grande porte, artista ou banda com 

repertorio voltado para os ritmos de axé, forro, mpb ou pop rock. para realizag&o de shows em praga publica com duração minima de 

duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessério para sua apresentag&o. 

Quantidade: 29 Valor Unit.: 2.900,00 Valor Total: 84.100,00 

item: 4 Unidade: CACHE Marca: ATRAGAO LOCAL DE MEDIO  Modelo: ATRAGAO LOCAL DE MEDIO 
PORTE PORTE 

Descrição: ATRAGAO LOCAL DE MEDIO PORTE - Contratagao de atração do renome local de médio porte, artista ou banda com 

repertorio voltado para os ritmos de axé, forro, mpb ou pop rock. para realização de shows em praga pública com duração minima de 

duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessério para sua apresentagao. 

Quantidade: 38 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 72.200,00 

Item: 5 Unidade: CACHE Marca: ATRAGAO LOCAL DE Modelo: ATRAGAO LOCAL DE 

PEQUENO PORTE PEQUENO PORTE 

Descrição: ATRAGAO LOCAL DE PEQUENO PORTE - Contratagéo de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda 

com repertorio voltado para os ritmos de axé, forro, mpb ou pop rock. para realizagéo de shows com duração minima de (02h) duas 

horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessario para sua apresentagao. 

Quantidade: 51 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 51.000,00 

Item: 6 Unidade: CACHE Marca: ATRAGAO LOCAL DE Modelo: ATRACAO LOCAL DE 
PEQUENO PORTE PEQUENO PORTE 

Descrigio: ATRAGAO LOCAL DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda 

com repertorio voltado para os ritmos de axé, forro, mpb ou pop rock. para realizagéo de shows com duração minima de (01h) uma 

hora, munidas de todos os instrumentos de palco necessério para sua apresentagao. 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 600,00 Valor Total: 15.000,00 

Item: 7 Unidade: CACHE Marca: ATRACAO CATOLIICA DE Modelo: ATRAGAO CATOLIICA DE 

" NOME REGIONAL NOME REGIONAL 

Descrição: ATRAÇÃO CATÓLICA DE NOME REGIONAL - Contratação de banda de renome regional, tipo "católica", para show 

artístico de no mínimo 02 horas de duração. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.300,00 Valor Total: 13.300,00 

Item: 8 Unidade: CACHE Marca: ATRAGAO EVANGELICA DE Modelo: ATRAÇÃO EVANGELICA DE 
NOME REGIONAL NOME REGIONAL 

Descrigéo: ATRAGAO EVANGELICA DE NOME REGIONAL - Contratação debanda de renome regional, tipo "gospel", para show 

artistico de no minimo 02 horas de duração. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.300,00 Valor Total: 13.300,00 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOSE — 068 22.853.186/0001-64 1.163.750,26 475.000,00 Sim 

2 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 006 27.950.673/0001-69 1.142.800,00 500.990,00 547 Sim 

3 VENUS SERVICOS E 009 32.744.002/0001-81 1.163.750,26 538.000,00 7,39 Sim 

4 PRISMA PRODUGAQ MUSICAL LTDA 011 02.002.373/0001-27 1.163.750,26 560.000,00 4,09 Sim 

5 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 021 22.594.152/0001-00 1.163.750,26 570.200,00 182 Sim 

6 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIGOS 110 40.904.276/0001-19 1.155.850,00 581.875,00 2,05 Sim 

7 GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS 051 00.430.571/0001-66 1.155.850,00 600.000,00 3,11 Sim 

8 FMAX ENGENAHRIA E SERVIÇOS LTDA 032  73.892.259/0001-68 1.163.750,26 700.000,00 16,67 Sim 

9 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E 081 23.365.148/0001-25 1.163.750,26 740.000,00 571 Sim 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

10 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 024 02.520.386/0001-98 1.153.300,00  751.900,00 1861 Sim 
11 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 077 17.746.954/0001-40 1.161.910,00 787.450,00 4,73 Sim 

12 MF PRODUGOES E LDCAÇOES EIRELI 091 26.722.490/0001-23 1.163.671,00 787.500,00 0,01 Sim 

13 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME 074 08.508.378/0001-02 1.163.671,00 — 790.000,00 032 Sm 
14 T3 EXECUGOES E SERVIÇOS EIRELI — 136 40.138.337/0001-84 1.162.960,00 — 860.000,00 886 sim 
15 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 037 24.730.537/0001-75 990.750,00 872.753,25 148 sSm 
16 TERRA FORTE LOCAGOES 042 41.637.238/0001-00 880.000,00 880.000,00 08 Sm 
17 STENIO PIERRE COSTA SILVA 076 28.027.121/0001-46 1.163.75026 — 895.800,00 180 — Sm 
18 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA 055 04.433.214/0001-02 959.280,71 959.280,71 7,09 sim 

19 CONSTRUTORA LIMP.URB 067 40.014.017/0001-12 1.163.750,26 999.000,00 4,14 Sim 

20 DIGIMUSICAL COMERCIO E EVENTOS — 121 29.983.460/0001-69 1.131.000,00 — 999.890,00 00 Sm 
* 21 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 036 27.105.515/0001-02_1.163.75026 — 999.900,00 o — sm 

22 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 149 08.272.030/0001-69 1.163.750,26  1.00000000 001 Sim 
23 J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, 004 39.624.762/0001-48 1.163.750,26  1.100.000,00 — 1000 Sim 
24 T A FRANGA SERVIÇOS-ME 050 24.964.064/0001-70 1.132.60000  1.132.60000 — 296 Sim 
25 MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS 063 27.015.710/0001-41 1.163.750,26 1.163.750,26 275 Sim 

26 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 137 40.219.546/0001-52 1.163.750,26  1.163.75026 000 Sim 
27 JOSE DEVANILTON SOARES EIRELIME 016 _01.771.703/0001-86_1.163.750,26 — 1.163.750,26 000 Sim 
28 C V TOME SERVICOS - ME 129 23.834.673/0001-42 1.163.75026  1.163.75026 000 Sim 
29 HALLYSON GOMES BICA 127 13.114.686/0001-93 1.163.750,26 1.163.750,26 0,00 Sim 

30 BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA . 094 23.361.387/0001-07 1.163.750,26 1.163.750,26 0,00 Sim 

31 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 088 04.011.796/0001-39 1.163.750,26 1,163.750,26 0,00 Sim 

32 EDUARDO WAGNER FONTES DA SILVA 047 35.250.046/0001-43 18.300.000,00 18.300.000,00 147250 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
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